
 
 

UCHWAŁA NR LVI/337/24 
RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, baneru i pieczęci: Gminy Gniewoszów, Wójta 
Gminy Gniewoszów i Przewodniczącego Rady Gminy Gniewoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 76) oraz po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb, flagę, flagę stolikową, baner i pieczęcie : Gminy Gniewoszów, Wójta Gminy 
i Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2. Herb Gminy Gniewoszów przedstawia na późnogotyckiej tarczy herbowej typu hiszpańskiego, w polu 
błękitnym u czoła podkowa z zaćwieczonym krzyżem kawalerskim złotym i rogaciną (strzałą) na opak, 
w środku (podkowa i rogacina) srebrne, a u podstawy takiż kroczący koń o złotych kopytach z nasciółką 
czarną. Graficzny wzór herbu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Flagą Gminy Gniewoszów jest płat tkaniny o proporcjach wysokości do długości jak 5:8 dzielony 
w słup pionowo w proporcjach 1:1 o barwach: biały pas przy drzewcu (w części czołowej) z herbem Gminy 
Gniewoszów i błękitny (niebieski) pas w części swobodnej. Graficzny wzór flagi stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Flagę stolikową Gminy Gniewoszów stanowi płat tkaniny w proporcjach 2:1 dzielony w pas (poziomo) 
w proporcjach 1:1. Na górnym pasie białym herb Gminy Gniewoszów, dolny pas w barwie niebieskiej. 
Graficzny wzór flagi stolikowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Baner Gminy Gniewoszów ma postać płata tkaniny w proporcjach 4:1 dzielony w pas (poziomo) 
w proporcjach 1:1. Na górnym pasie białym pośrodku herb Gminy Gniewoszów, dolny pas w barwie 
niebieskiej. Graficzny wzór baneru stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Pieczęcie Gminy Gniewoszów: 

1. Pieczęć Gminy Gniewoszów ma kształt koła o średnicy 36 mm, w otoku napis GMINA 
GNIEWOSZÓW, u góry pieczęci (na godzinie 12) krzyżyk kawalerski. W środku liniowego koła (pieczęci) 
godło z herbu Gminy Gniewoszów. Graficzny wzór pieczęci stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Pieczęć Wójta Gminy Gniewoszów ma kształt koła o średnicy 36 mm, w otoku napis WÓJT GMINY 
GNIEWOSZÓW, u góry pieczęci (na godzinie 12) krzyżyk kawalerski. W środku liniowego koła (pieczęci) 
godło z herbu Gminy Gniewoszów. Graficzny wzór pieczęci stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4727



3. Pieczęć Przewodniczącego Rady Gminy Gniewoszów ma kształt koła o średnicy 36 mm, w otoku napis 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GNIEWOSZÓW, u góry pieczęci (na godzinie 12) krzyżyk 
kawalerski. W środku liniowego koła (pieczęci) godło z herbu Gminy Gniewoszów. Graficzny wzór pieczęci 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

HERB GMINY GNIEWOSZÓW 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

FLAGA GMINY GNIEWOSZÓW 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

FLAGA STOLIKOWA GMINY GNIEWOSZÓW 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4727



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

BANER GMINY GNIEWOSZÓW 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4727



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

PIECZĘĆ GMINY GNIEWOSZÓW 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4727



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

PIECZĘĆ WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4727



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/337/24 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 19 marca 2024 r. 

PIECZĘĆ PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4727


	UCHWAŁA NR LVI/337/24 RADY GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-25T13:57:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




